[image: image1.wmf][image: image2.jpg]rente

Prefeitura.Municipal d.E c{
Guiratinga
Guiratings Pra Frente,

[image: image3.wmf][image: image4.jpg]

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

“AVISO DE REVOGAÇÃO”.

“TOMADA DE PREÇO N.º 01/2018”

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE “LAMA ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE GUIRATINGA/MT”, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PROJETO BÁSICO E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, em conformidade com os anexos do presente Edital.
 A SECRETARIA MUNICIPAL DE GUIRATINGA, Estado de Mato Grosso, torna público, nos termos do Artigo 49 da Lei n.º 8.666, de 21 de Junho de 1.993, para conhecimento dos interessados, que a TOMADA DE PREÇO EM EPÍGRAFE FOI REVOGADA, pelo motivo de que o item 6.2.4.3.1 esta em desconformidade ao termo de referencia em anexo.

Justificativa: o item 6.2.4.3.1 esta em desconformidade ao termo de referência em anexo, sendo necessária alteração no quantitativo e será marcada nova data aos interessados do certame.

Publique-se, no site desta Prefeitura e no diário do tribunal de contas do MT, para ciência dos interessados observadas as prescrições legais pertinentes.

Rondonópolis-MT, 15 de Fevereiro de 2018.

______________________________________

GUILHERMINA FERREIRA CUNHA ALCALÁ
Secretaria Municipal de Administração

DE ACORDO: ___________________________________________

FILIPE SANTOS CIRIACO
Presidente da CPL

1

_1114858325.unknown